
COUNTY TAX SALE REDEMPTION RECEIPT
Original

ss.STATE OF OKLAHOMA, COUNTY OF
No.

IN CONSIDERATION OF

DOLLARS, $THE SUM OF

In  hand paid by presentation  of (Check, Draft, Cash, Money Order, etc.)

of (address)made by
-for REDEMPTION from Sale of Tax Lien to aforesaidon behalf of

County  for  Delinquent  Taxes,  the  following  parcel,  tract,  or  lots  of Real Estate identified on the Tax Sale Record under the following de-
scription, to-wit:

Twp.   Rng.Rng.Sec. Orig. Amt. Sec. Orig. Amt.
o rCo. Sale No.o rTwp.or

DescriptionDescriptionCo. Sale  No. o rSold for Sold for
Blk.Lot Blk.Lot

School Dist. NoSituated in the City-Town of said County and State
on which the delinquent Tax Lien was heretofore sold to said County on the day of October, 20 , for Delinquent Taxes of the

for the Sum ofYear or Years 20 Dollars including any interest,
and  costs,   and  the  Lien  by  Endorsement  of the Taxes of other years hereinafter enumerated. due, delinquent and subject to sale or endorse-

 ment as made, including accrued interest and costs by Statute and still remaining unpaid up to the date hereof, insofar as the Endorsed Delin-
quent Taxes of other years has been included in this certificate.

Redemption  from  County  Lien  is  hereby  acknowledged  of  the  following  years,  classes  and amounts of Tax, Interest, Costs, and Fees,
to-wit:

   Net Grand
CLASS OF CHARGES Total Accrued

To Redemption

(All Years) Net Valuation

Net Total Tax

Interest to Sale or Endorsement

Advertising, Cost and Fees

Other Tax & Interest

Other Tax & Interest

Other Tax & Interest

Total Sold for or Endorsed

Additional Interest to Redemption

Net Total Accrued to Date Redeemed

Total Paid by Redemptioner

day ofIN TESTIMONY THEREOF, I hereto set my hand this , A. D. 20

Deputy.By County Treasurer.

S. A. & I.  234  (2002)

20 20 20 20 0 20 2020

         WHEREOF, I HEREBY CERTIFY that the aforesaid Real Estate is by said payment redeemed from the aforesaid sale of Tax Lien to
said County, that said Lien for Delinquent Taxes is hereby fully satisfied and released as of this date and that I have made entry of such
redemption, release and satisfaction on the Tax Sale Record of such Delinquent Tax Sales kept in my  office.


